师大（广州）餐饮管理有限公司

42

四、本采购包专门面向中小企业采购（中小企业

声明函）

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加广州市天河区冼村街道

的食堂餐饮服务采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承

接。相关企业的具体情况如下：

广州市天河区冼村街道食堂餐饮服务采购项目属于磋商文件中

明确的所属行业；承接企业为师大（广州）餐饮管理有限公司，从业

人员 65 人，营业收入为 426 万元，资产总额为 355 万元，属于小

型企业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称（盖章）：师大（广州）餐饮管理有限公司

日 期： 2022年 12月 13 日

1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度

数据的新成立企业可不填报。

2：供应商应当自行核实是否属于小微企业，并认真填写声明函，若

项
目

采
购

电
子

交
易

系
统

 0877-2
2GZTP01K803 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

3 01:00:12

师
大

(广
州

)餐
饮

管
理

有
限

公
司

 2022-1
2-1

3 01:00:12

师大（广州）餐饮管理有限公司

43

有虚假将追究其责任。

五、法定代表人证明书

法定代表人证明书

钟钰照同志现任我单位 经理 职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限：2006 年 10月 10日--2026年 10月 10 日。

附：

代表人性别： 男 年龄：42岁

身份证号码：440881198003015719

注册号码：91440101MA59MY2Y8A

企业类型：商务服务业

经营范围：社会经济咨询服务;会议及展览服务;单位后勤管理服

务;企业管理;包装服务;供应链管理服务;新鲜水果批发;新鲜蔬菜批发;

食用农产品批发;鲜肉批发;鲜蛋批发;互联网销售（除销售需要许可的

商品）;非食用农产品初加工;食用农产品初加工;水产品批发;水产品零

售;鲜肉零售;食用农产品零售;鲜蛋零售;食品添加剂销售;新鲜蔬菜零

售;新鲜水果零售;国内贸易代理;非食用冰销售;机械设备租赁;集装箱

租赁服务;汽车租赁;办公设备租赁服务;运输设备租赁服务;蓄电池租

赁;仓储设备租赁服务;装卸搬运;运输货物打包服务;国内货物运输代

理;粮油仓储服务;豆及薯类销售;非居住房地产租赁;酒店管理;餐饮管

理;食品互联网销售;食品互联网销售（销售预包装食品）;食品销售;

食品经营（销售散装食品）;食品经营;

项
目

采
购

电
子

交
易

系
统

 0877-2
2GZTP01K803 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

3 01:00:12

师
大

(广
州

)餐
饮

管
理

有
限

公
司

 2022-1
2-1

3 01:00:12